
اخبار كشور

اهدای خنجر یمنی و موزائیک مرگ بر آمریکا 
در اختتامیه چهاردهمین جشنواره عمار

چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار همزمان با روز غزه و با 
معرفی برگزیدگان بخش های مختلف به کار خود پایان داد.

در این مراســم با دعوت از خانواده شــهید علی محمدی نشان استقلال 
به عنوان اولین نشان اهدایی به سیدحسین حسینی آزاد سوژه مستند »آقای 

شورا« اهدا شد.
در ادامه با حضور مادر شــهید امنیت حســین اجاقــی، جایزه موزائیک 
»مرگ  بر آمریکا« به علی عارضی برای مســتند »رقصنده با گرگ« اهدا شد. 
بعد از اهدای جایزه، شــعار مرگ بر آمریکا توســط حاضران در تالار اندیشه 

طنین انداز شد.
در ادامه فانوس بخش مستند ملت قهرمان به داوود سلیمان خانی برای 
اثر »سرکش« اهدا شــد. در بخش مستند تاریخ فرهنگی، اجتماعی و دفاع 
مقــدس فانوس به »آخرین زنگیِ زمانه« بــه کارگردانی مهرداد خاکی اهدا 

کرد.
در ادامه با دعوت از خانواده شــهیدان مســلم خراســانی، امیرحسین 
صاحب هنر و جانبازان ســرافراز محمد هادی، مجیدپور و اسفندیاری مراسم 
پاسداشت سید محمد جوزی پیشکسوت تاریخ شفاهی دفاع مقدس با حضور 
او برگزار و جایزه مردمی تابلو منقش به سخنان شهید آوینی به وی اهدا شد.
در ادامه مراســم از ترانه »صبح فــردا« جدیدترین اثر غلامرضا صنعتگر 
رونمایی شد. در بخش بعدی مراسم اختتامیه با حضور خانواده شهید مجید 
شــهریاری از سید مجتبی عطاردی تجلیل و نشان استقلال منقش به تصویر 

شهید مجید شهریاری به وی اهدا شد.
در ادامــه فانوس بخش جنــگ اقتصادی به معصومه قاســمی و داوود 
محمدی برای اثر »ســوت گلخانه« تعلق گرفت. فانوس بخش رؤیای ایرانی 
نیز به ســجاد ریاحی برای »تغییر ماموریت« و دیگــر فانوس این بخش به 
احسان مشــکور برای »رؤیای بزرگ« اهدا شد. فانوس بخش نهضت جهانی 
مســتضعفین به مهدی افضــل زاده برای کارگردانی »داســتان های فوتبال؛ 

کازابلانکا« اهدا شد.
فانــوس و جایزه ویژه خنجر یمنی برای اولین بار با حضور اهالی یمن در 
ایران به حســن وزیرزاده برای مستند »قاعده بازی« اهدا شد. سپس فانوس 
جشــنواره مردمی فیلم عمار به رومینا گوادالوپه پرز راموس ســفیر کشــور 
بولیوی در ایران به دلیل مواضع ضد صهیونیســتی این کشــور تعلق گرفت. 
ســفیر کشــور بولیوی با ابراز خوشــحالی از اینکه در این مراسم در خدمت 
شــهدا، مسئولین و مردم ایران است، گفت: این جایزه برای من نماد مقاومت 
اســت و از یمنی ها تشــکر می کنم که در راستای حمایت از فلسطین تلاش 
می کنند. جایزه ای که امروز به من داده شــد متعلق به همه فلســطینی ها و 
کسانی است که در راه آزادی فلسطین مقاومت کردند. یادبود ناصر طهماسب 

بخش بعدی این مراسم بود.
در ادامــه با دعــوت از هیئــت داوران، خانواده شــهیده فائزه رحیمی 
دانشجومعلم و از شهدای حادثه تروریستی کرمان و پیمان سلطانی نژاد همسر 
شــهیده فاطمه سلطانی نژاد و پدر شــهید محمدامین سلطانی نژاد و شهیده 
ریحانه سلطانی نژاد ملقب به »دختر کاپشن صورتی با گوشواره قلبی«، فانوس 
بخش حافظه ملی به سعید فضل زرندی برای اثر »جوانمرگ« و دیگر فانوس 

این بخش به محمدرضا میراضی برای »ایزو ۱۳۶۱« رسید.
در بخــش نقد درون گفتمانی فانــوس به حمیدرضا بهونــدی برای اثر 
»کمیجــان« و دیگر فانــوس این بخش به امیرمحمد کوچــک زاده برای اثر 

»رزیدنت« تعلق گرفت.
سپس گروه ســرود شــهید مرندی از دروازه غار تهران سرود رهایی را 
اجرا کرد. در ادامه با حضور مادر شــهیدان شاه آبادی معروف به ننه علی، لوح 

یادبودی به نیما معصومی فرزند مرحومه پروانه معصومی اهدا شد.
هیئت داوران در بخش تیزر فرهنگی لوح افتخار این بخش را به »پیرمرد 
و دریا« به کارگردانی قاسم خسروی اهدا کرد. همچنین فانوس این بخش به 

اثر »انگشتر« به کارگردانی محمدحسین عباسی رسید.
هیئــت داوران در بخش فیلم داســتانی کوتاه فانــوس این بخش را به 
اثر »خوانا بنویســید« به کارگردانی مرتضی علیزاده دادند. همچنین فانوس 
بخش سریال به »سوران« رسید. لوح افتخار دستاورد هنری این بخش به اثر 
»ایلیا، جست وجوی قهرمان« به کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد تعلق گرفت. 
فانوس کارگردانی این بخش نیز فیلم »مصلحت« به کارگردانی حسین دارابی 

اهدا شد.
اعطای نشان شهید سیاح طاهری به محمد جورکش نماینده ستاد اکران 
مردمی جشنواره عمار در استان اصفهان توسط همسر شهید سیاح طاهری، 

بخش پایانی آیین اختتامیه چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار بود.
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اخبار ادبی و هنری

رئیس جمهور در جمع اعضای ستاد گرامیداشت دهه فجر:

خواست مردم، تطابق عملکرد مسئولان
 با اهداف جلوه یافته در دهه فجر است

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور تشریح کرد

هفت نکته در باب منطق استراتژیک اقدام ایران 
علیه گروه جیش الظلم

معاون سیاســی دفتر رئیس جمهور توضیحاتی درباره اقدام جمهوری 
اسلامی ایران علیه گروه تروریستی جیش الظلم داد.

دکتر محمد جمشــیدی معاون سیاســی دفتر رئیس جمهور و استاد مطالعات 
منطقه ای دانشــگاه تهران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، به هفت نکته 
در باب منطق اســتراتژیک اقدام ایران علیه گروه تروریستی جیش الظلم اشاره کرد 

که به شرح زیر است:
۱. عملیات در پاکستان یک اقدام دفاعی پیش دستانه، ضد تروریستی و هدفمند 
بود. یک گروه تروریستی آماده عملیات مشاهده شد. تهدید قریب الوقوع بود. جغرافیا 

و زمان محدودیت ایجاد می کرد.
عدم  اقدام  فوری قطعاً جان بســیاری از شهروندان و سربازان وطن را به خطر 
می انداخت و فاجعه ای بدتر از راســک و کرمان را ایجــاد می کرد. دولت جمهوری 

اسلامی از اقدام قاطع و بموقع نیروهای مسلح تقدیر می کند.
۲. انتظار جمهوری اســلامی ایران از کشور همسایه عمل به تعهدات امنیتی و 
برخورد با این گونه تهدیدها که تحت هدایت ســرویس های اسرائیل و انگلیس عمل 
می کننــد بود. ما همچنان آماده تقویت چارچوب همکاری های دو جانبه میان ایران 

و پاکستان هستیم.
۳. این عملیات گامی مهم در راستای ارتقای سطح بازدارندگی جمهوری اسلامی 
ایران است و به لحاظ دکترینی مبتنی بر مفهوم دفاع پیش دستانه / رو به جلو ولی 
بدون استقرار نظامی است. بازدارندگی در مقابل گروه های تروریستی متفاوت از سطح 
بین دولتی اســت و حتی گاهی به خاطر پیچیدگی های آن، نیازمند کنش فعال و 
مبتنی بر عملیات های اطلاعات پایه امکان پذیر است. اگر چه همکاری های امنیتی در 

این زمینه اولویت ایران است.
۴. هدف عملیاتی ما تروریست ها هستند و نه کشور دوست و برادر پاکستان. در 
این میان باید مراقب اخبار جعلی بود که هدفشان تحریک ملت ایران یا پاکستان است 
بود. از آن جمله می توان به برخی اخبار دروغ مبنی بر حمله با جنگنده و موشک اشاره 
کرد اما در عمل چیزی جز پهپاد سبک و کوچک که در جدار مرزی  عمل کردند نبود. 

فیلم قطعات آن پهپادها موجود است.
۵. جمهوری اسلامی ایران همواره نشان داده است که قدرتی امنیت ساز است 
از جمله به این علت که هیچ گاه اجازه نداده که نگرانی احتمالی همسایگان به جایی 
برســد که همسایه ای مجبور به اقدام شــود. دیگران هم باید از این الگوی رفتاری 

سرمشق بگیرند.
۶. اولویت جمهوری اســلامی دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین است، ولی 
دچار حواس پرتی استراتژیک نمی شود. حمایت از غزه به معنی بی توجهی به امنیت 

مردم از مدیترانه و قفقاز تا شبه قاره و جنوب خلیج فارس نیست.
 ۷. سیاست همسایگی و همگرایی سیاست موفق و اعتمادسازی بوده است. اکنون 
نیز در چارچوب همین سیاست، گفت وگوهای مثبت و سازنده ای با مقامات پاکستانی 

در جریان است و چشم انداز همکاری ها را مثبت می بینیم.
امیر واحدی:

نیروی هوائی ارتش
آماده تر و سرحال تر از گذشته است

فرمانده نیروی هوائی ارتش با بیان این که »تمام قطعات و کمبودها را 
با همکاری صنعت کشــور تامین کرده و هیچ وابستگی به خارج از کشور 
نداریم«، گفت: امروز نیروی هوائی ارتش آماده تر و ســرحال تر از گذشته 

است.
امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوائی ارتش در نشست خبری 
کنگره بزرگداشــت شهدای نیروی هوائی ارتش و ۶۳ شهید دانشگاه شهید ستاری، 
اظهار کرد: این کنگره روز اول بهمن با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری و 

خانواده های شهدا و جانبازان و حضور رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار می شود.
وی ادامه داد: این کنگره همزمان در ۱۰ پایگاه نیروی هوائی برگزار می شــود. 
همچنین از دستنوشــته مقام معظم رهبری در هامش پوســتر این کنگره رونمایی 

می شود.
فرمانــده نیروی هوائی ارتش تصریح کرد: کارکنان نیروی هوائی در دروان قبل 
انقلاب اســلامی از خباثت رژیم پهلوی آگاه بودند و اقدام ۱۹ بهمن و بیعت با امام 
خمینی به فروپاشــی رژیم پهلوی ضربه محکمی زد و کمر آن رژیم را شکست. این 
حرکت نیروی هوائی موجب ســرعت دادن به پیروزی انقلاب اســلامی شد. پس از 
انقلاب اسلامی، نیروی هوائی همیشه پای کار بود. در غائله کردستان نیروی هوائی 
اولین شهید خود را تقدیم انقلاب کرد. از آغاز جنگ تا آخرین لحظات جنگ، نیروی 

هوائی همواره نقش مهمی ایفا کرد.
امیــر واحدی گفت: نیروی هوائی در دوران دفاع مقدس ۱۲۵۷ شــهید تقدیم 
انقلاب کرد.  ۲۱۴ خلبان نیروی هوایی  تقویم انقلاب شــده اند. ما می خواهیم اعلام 

کنیم که امنیت و آرامش امروز کشورمان به برکت شهدای ماست.
وی افزود: ما امروز آماده تر و ســرحال تر از گذشــته بوده و آماده اجرای فرامین 
رهبری هستیم. تمام قطعات و کمبودها را با همکاری  صنعت کشور تامین کرده و 
هیچ وابستگی به خارج از کشور نداریم. همه آموزش های خلبانان و کارکنان فنی در 

داخل کشور انجام می شود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:

چاه های نفت اروندان هوشمندسازی می شوند
اهواز- خبرنگار کیهان: 

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان با بیــان اینکه توجه ویژه ای 
به دانش بنیان ها و شــرکت های بومی داریم، گفــت: امیدواریم با تلاش 
دانش بنیان ها شاهد تولید بیشــتر در صنعت نفت باشیم تا موتور محرک 

اقتصاد کشور نیز حرکت کند.
عبدالله عذاری اهوازی در نشست خبری روز پایانی نمایشگاه صنعت نفت اهواز، 
اظهار کرد: در بحث بومی ســازی در ســال ۱۴۰۰ و قبل از آن تعداد تقاضاهای ارائه 
شده ۵۳ قلم بوده که حدود ۲۲ میلیارد تومان ارزش داشته است اما از سال ۱۴۰۱ به 
بعد در بحث ارجاع به واحد ساخت داخل ۸۱۱ قلم کالا به ارزش ۱۶۱ میلیارد تومان 
ارجاع داده شــده است تا ســاخت داخل انجام شود. عذاری اهوازی گفت: امسال در 
نمایشگاه صنعت نفت خوزستان تفاهم نامه ها و قراردادهای زیادی امضا و منعقد شده 
است. ارزش مجموع قراردادها حدود ۷۴۳ میلیارد تومان بوده که با بخش های مختلف 

از جمله دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان و... منعقد شده است.
وی ادامه داد: در زمینه افزایش تولید خوشــبختانه ۱۰۱ درصد نسبت به برنامه 
مصوب پیشرفت داشته ایم و تولید در مجموعه میادین تحت اختیار شرکت نفت و گاز 

اروندان به خوبی در حال انجام است.
عذاری اهوازی با بیان اینکه در موضوعات محیط زیستی همکاری های قابل 
توجهی شده است، عنوان کرد: درخصوص محیط زیست اقداماتی از جمله بحث 
کاهش گاز مشــعل در دارخوین انجام شده است. در این زمینه در گذشته حدود 
۳۰ تا ۴۰ میلیون فوت مکعب گاز در این بخش ســوخته می شــد اما با اقداماتی 
که در دارخوین انجام شــد اکنون حدود ۳ تا ۴ میلیون فوت مکعب گاز سوزانده 

می شود.
وی گفــت: در زمینه مســئولیت های اجتماعــی اقدامات بســیاری در بحث 
ســاخت مدرسه و تعمیرات مدارس در حوزه دشــت آزادگان، دارخوین و خرمشهر 
انجام شــده اســت. همچنین در بحث آبرســانی به شهرها و روســتاها در شرایط 
 خشکســالی، تابســتان و ایام اربعین و همچنین راهیان نور خدمات بســیار خوبی

ارائه شده است.

دیدار باقری با معاون وزیر خارجه واتیکان
معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سفر به 

واتیکان با همتای خود دیدار و رایزنی کرد.
به گزارش ایرنا، علی باقری معاون سیاســی وزارت امور خارجه کشورمان 
روز جمعه ۲۹ دی ماه با »مونسنیور میروسلاو واچفسکی«، معاون وزیر خارجه 

واتیکان دیدار کرد.
باقری که به واتیکان سفر کرده، در این دیدار درخصوص موضوعات مختلف 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی از جمله تحولات در نوار غزه و موضوع فلسطین 

مذاکره و تبادل نظر کرد.

هرگز در دل از علی)ع( بیزاری نجویید
امام علی)ع(: »آگاه باشــید! به زودی معاویه شــما را به 
بیزاری و بدوگویی من وادار می کند. بدگویی و دشــنام را به 
هنگام اجبار دشــمن اجازه می دهم که مایه بلندی درجات و 
نجات شما است، ولی هرگز در دل از من بیزاری نجویید که من 
بــر فطرت توحید تولد یافته ام، و در ایمان و هجرت از همه 

پیش قدم تر بوده ام.«
نهج البلاغه- خطبه ۵7

پای درس علی)ع(

رئیس جمهور تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در ۴ 
دهه گذشته همواره بر مبنای اراده و خواست مردم اداره 
شده و اساسا توجه به اراده مردم در این سرزمین مولود 

انقلاب اسلامی است.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در جمع اعضای »ســتاد 
گرامیداشــت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی« 
ضمن قدردانی از تلاش های اعضای دوره های مختلف این ستاد 
در برگزاری هرچه بهتر جشــن های پیروزی انقلاب اســلامی، 
اجرای عدالت، مقاومت در برابر زیاده خواهان، توجه به خواست 
و اراده مردم، کارآمدی نظام اسلامی، دفاع از مظلوم، جایگزینی 
نظــم ناعادلانه فعلی با نظمی عادلانــه و دفاع از حقانیت ملت 
مظلوم فلســطین را از جمله آرمان های انقلاب اسلامی دانست 
کــه در حد قابل قبولی محقق شــده اند و افزود: گرامیداشــت 
دهه فجر نیز در حقیقت، جشــن و بزرگداشــت این پیروزی ها 

و دستاوردهاست.
وی با تاکید بر اهمیت جذاب تر و غنی تر برگزار شدن مراسم 
دهه فجر به ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن امســال، اظهار داشت: با 
اینکه مراسم گرامیداشت دهه فجر به منظور بزرگداشت سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی در ســال ۵۷ برگزار می شود، اما ما هر 
ســال یک ۲۲ بهمن جدید داریم کــه ویژگی  های خاص خود 
را دارد و یکــی از ویژگی هــای مهم دهه فجر امســال موضوع 
اساسی جهان اســلام یعنی به اوج رسیدن جنایت ضد بشری 
صهیونیست ها علیه ملت مظلوم و مقاوم فلسطین است که امروز 

به مسئله اصلی همه جهان بشریت تبدیل شده است.
رئیس جمهــور در ادامه اثبات حقانیــت موضع جمهوری 
اسلامی ایران درباره ملت مظلوم و مقتدر فلسطین و نیز رویکرد 
انقلاب اســلامی در دفاع از مظلوم را از جلوه های مهم دهه فجر 
دانســت و افزود: نفرت بی سابقه جهانی علیه موجودیت جعلی 
صهیونیست ها، محصول آرمان های انقلاب شکوهمند و مواضع 
نظــام جمهوری اســلامی ایران درباره قطعیــت پیروزی ملت 

فلسطین و نابودی رژیم صهیونیســتی است که باید به عنوان 
یک پیروزی بزرگ و جلوه ای از جلوه های دهه فجر گرامی داشته 

شود.
 رئیســی آشکار شدن ماهیت ظالمانه نظم و ساختار فعلی 
حاکم بر جهان را از دیگر آثار مقاومت ظفرمند فلســطینیان در 
برابر جنایات رژیم صهیونیســتی و حامیان غربی اش برشمرد و 
گفــت: این موضوع نیز یکی دیگر از جلوه های دهه فجر انقلاب 
اسلامی است و همواره در شعارها و آرمان های انقلاب اسلامی بر 

ظالمانه بودن نظم جهانی فعلی تاکید می شد.
وی با اشاره به برگزاری ۲ انتخابات در اسفند ماه امسال به 
فاصله اندکی از سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: یکی دیگر 
از مهم ترین جلوه های دهه فجر انقلاب اســلامی توجه به اراده 

مردم است. جمهوری اسلامی در ۴ دهه گذشته همواره بر مبنای 
اراده و خواســت مردم اداره شده و اساسا توجه به اراده مردم در 

این سرزمین مولود انقلاب اسلامی است.
رئیس جمهــور دهه فجر را جلوه انســجام ملی، وحدت و 
یکپارچگی دانست و با بیان اینکه همه از هر سلیقه و نگاهی باید 
خود را صاحب این ایــام بدانند، اثرگذاری و امیدآفرینی الگوی 
انقلاب اســلامی را از جمله دلایل حقد و کینه دشمنان نسبت 
به این انقلاب و نظام برآمده از آن دانســت و خاطرنشــان کرد: 
دهه فجر ترجمان ایجاد حس امید و قدرت در دل ملت هاســت 
تا باور کنند که با توکل بر خدا و تکیه بر داشته ها و مبانی خود 
می توانند کارهای عظیمی انجــام دهند. از همین رو دهه فجر 
باید مبنایی برای تبیین دستاوردهای بزرگ ملت ایران باشد که 

با وجود همه فشارها و تحریم ها و توطئه ها حاصل شده است.
رئیسی با اشاره به هجمه ســنگین رسانه ای دشمن علیه 
جمهوری اسلامی ایران، جهاد تبیین را از ابزارهای مهم مقابله 
با شــبیخون فرهنگی و جنگ ترکیبی دشمن دانست و اظهار 
داشت: دشمن به دنبال رکود اقتصاد کشور بود، اما امروز شاهد 
آن اســت که رشد اقتصادی کشــور از ۴ دهم درصد در ابتدای 
دولت سیزدهم به بیش از ۴ درصد رسیده و طبق گزارش مرکز 
آمار ایران روند رشد اقتصادی در شش ماهه اول امسال نیز تداوم 

داشته است.
وی نفس خدمت رســانی عادلانه به همــه مردم ایران و نه 
فقط مناطق برخوردار را نیز از مواهب و جلوه های انقلاب اسلامی 
برشــمرد و با بیان اینکه، اشــاره به دستاوردها و پیشرفت ها به 
معنای نبود مشکلات نیست، خاطرنشان کرد: خواست مردم این 
است که عملکرد مسئولان با اهداف و آرمان های جلوه یافته در 
دهه فجر تطبیق کامل داشته باشد، بنابراین باید تلاش کنیم در 
حوزه تقنین با قانون گذاری کارآمد، در حوزه عمل با اجرای دقیق 
و صحیح کارها و در عرصه قضاوت نیز امور مربوطه به گونه ای به 

انجام برسد که منجر به کارآمدی و گره گشایی باشد.
رئیس جمهور با اشــاره به اظهارات مطرح شــده در جلسه 
درباره اهمیت مســائل اقتصــادی و تمرکز دشــمن بر برخی 
مشــکلات این عرصه اظهار داشــت: دولت مردمی همه توان و 
تمرکز خود را برای رفع کاستی ها و تامین مطالبات مردم به کار 
گرفته و رسیدگی به عرصه اقتصاد و معیشت مردم را در اولویت 
قرار داده اســت تا بتواند با غلبه بر مشکلات ساختاری و مزمن 
اقتصادی و گره گشایی های اقتصادی و معیشتی، رفاه بیشتری در 

زندگی مردم ایجاد کند.
رئیسی همچنین با اشاره به ظرفیت بزرگ ایرانیان خارج از 
کشــور و دلبستگی عموم آنها به کشور و انقلاب اسلامی، توجه 
بیش از پیش به این بخش از جمعیت ایران اسلامی را خواستار 

شد.

حضرت امام خمینی)ره(: ســیره انبیاء بر این بوده است 
که در مقابل طاغوت محکم می ایستادند و در مقابل ضعفا 

و فقراء و مستضعفین فروتن بودند.

جانشــین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی گفت: طوفان الاقصی تمام هیمنه 
 اطلاعاتی و نظامی، اقتصادی رژیم صهیونیســتی را
فرو ریخــت ، با وارد شــدن این ضربــه به رژیم 
صهیونیستی، نقطه امید و اتکای آمریکا در منطقه 

فرو پاشید.
ســردار محمدرضا فلاح زاده، جانشین فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دوازدهمین همایش 
»غــزه؛ نماد مقاومت« که در موزه ملی انقلاب اســلامی و 
دفاع مقدس برگزار شــد در ابتدای ســخنان خود با درود 
بر رزمندگان حزب الله، مقاومت عراق و مقاومت فلســطین 
قهرمان گفت: طوفــان الاقصی تمام هیمنــه اطلاعاتی و 
نظامی، اقتصادی رژیم صهیونیســتی را فرو ریخت ، با وارد 
شــدن این ضربه به رژیم صهیونیستی، نقطه امید و اتکای 

آمریکا در منطقه فرو پاشید.
وی بــا بیان اینکه مقاومت غزه با کمک مقاومت کرانه 
غربی، مقاومت انصارالله و عــراق، حزب الله لبنان و اتکا به 
خداونــد نبرد را ادامه خواهــد داد، عنوان کرد: این نبرد تا 
نابودی رژیم صهیونیســتی ادامه خواهد داشت و دشمنان 

ذلیل و خوار و منفور خواهند شد.
جانشــین فرمانده نیروی قدس ســپاه بــا بیان اینکه 
خداوند با این پیروزی، افکار عمومی دنیا را بیدار و متوجه 
غزه کرد، یادآور شد: تمامی آزادیخواهان و مظلومین حامی 

غزه هستند و تا نابودی رژیم صهیونیستی این نبرد را ادامه 
خواهند داد، هرچند که رژیم صهیونیســتی اعلام کند که 

منطقه شمالی را به تصرف درآورده ام.
ســردار فلاح زاده گفت: رژیم صهیونیستی که در کنج 
نیســتی و نابودی گرفتار شده اســت و از سر ناتوانی باید 

دســت به ترور کور بزند و ســید رضی و العــاروری را به 
شــهادت برساند. وی خاطرنشــان کرد: مقاومت قهرمان و 
تلاش های حاج قاســم، رژیم صهیونیستی را در جبهه های 
گوناگون دچار فروپاشی کرد و داعش را که از سوی آمریکا 
ســازماندهی شــده بود را به نابودی کشــاند و نظم قبلی 

جهانی را دچار فرسایش کرده و نظم جدید جهانی را دچار 
فروپاشی کرد.

جانشــین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ادامه داد: اسرائیل را در آستانه فروپاشی قرار دارد و 
آمریکا از افغانستان فرار کرده و در غزه و عراق و سوریه به 
شکست راهبردی دچار شده است با این همه شکست، رژیم 

صهیونیستی چاره ای جز ترورهای کور ندارد.
سردار فلاح زاده رزمندگان مقاومت در افغانستان، لبنان، 
یمن و فلسطین قهرمان را نسل ادامه دهنده اصحابی خواند 
که به یاری پیامبر شتافتند افزود: اینکه رهبر معظم انقلاب 
حضرت آیت الله خامنه ای می فرمایند اکنون تمامی کفر در 
مقابل تمامی حق صف آرایی کردند اشاره به  نبردی دارد 
که از زمان پیامبر آغاز شــده اســت و اکنون به اوج خود 
رسیده است. وی رژیم صهیونیستی را رژیمی خواند که بر 
پایه نسل کشی بنا شــده است و افزود: رژیم صهیونیستی 
از روزی که تشــکیل شــد در دیر یاسین، صبرا و شتیلا و 
 حالا  از نسل کشی را آغاز کرده است و در بیش از ۱۰۰ روز

۱۰۰ هزار نفر را شهید و زخمی کرده است.
جانشــین فرمانــده نیــروی قــدس ســپاه عملیات 
طوفان الاقصی را یک عملیات شاخص خواند و افزود: در این 
عملیات مقاومت تا نزدیک پایگاه  هاتســریم پیش رفت و با 
اصل غافلگیری در غلاف غزه شهرک نشینان را محدود کرد 
و پنجمین ارتش جهان را به شکست ترمیم ناپذیر کشاند.

در دوازدهمین همایش »غزه؛ نماد مقاومت«

سردار فلاح زاده: طوفان الاقصی هیمنه اطلاعاتی، نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی را فرو ریخت

 ماهواره ثریا متعلق به ســازمان فضائی ایران 
توسط ماهواره بر قائم ۱۰۰ نیروی هوافضای سپاه به 

فضا پرتاب شد.
ماهواره ثریا متعلق به پژوهشگاه فضائی ایران )وزارت 
ارتباطــات( با موفقیت بــه فضا پرتــاب و در مدار ۷۵۰ 

کیلومتری قرار گرفت.
این ماهواره با ماهواره بر ســه مرحله ای سوخت جامد 
قائم ۱۰۰ نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

به فضا پرتاب شد.
این برای نخستین بار است که ایران یک ماهواره  را در 

مدارهای بالاتر از ۵۰۰ کیلومتر با موفقیت قرار می دهد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشــار پســتی 
در شــبکه اجتماعی ایرانی نوشت: به فضل الهی، دهمین 
پرتاب فضائی در دولت مردمی انجام و رکورد جدیدی در 

ارتفاع پرتاب ثبت شد.

وی افزود: ماهواره بر قائم۱۰۰ با موفقیت محموله خود 
را در مدار ۷۵۰ قرار داد.

وزیر ارتباطات تاکید کرد: قائم ۱۰۰ که قابلیت حمل 
تا صدکیلو را دارد، در ســومین پرتاب آزمایشی خود، یک 
محموله تحقیقاتی با جرم تقریبی ۵۰کیلوگرم را در مدار 

۷۵۰ کیلومتری دایروی قرار داد.
زارع پور گفت: قائم ۱۰۰ از نوع ســوخت جامد است 
که توســط نیروی هوافضای سپاه پاسداران ساخته شده 

است.
وی گفت: این اولین بار است که ماهواره برهای ایرانی 

به مدار ۷۵۰ کیلومتری دست پیدا می کنند.
بــه گزارش ایرنا؛ زارع پور تاکید کرد: خداقوت به همه 
تلاشگران صنعت فضائی کشــور و تشکر از سردار حاجی 
زاده و همکاران مجاهد و دانشمندشــان. الحمدلله صنعت 

فضائی با شتاب در مسیر پیشرفت است.

با قرارگیری در مدار ۷۵۰ کیلومتری

ماهواره »ثریا« توسط ماهواره بر »قائم ۱۰۰« با موفقیت به فضا پرتاب شد

سید حســن نصرالله در پیامی به دوازدهمین همایش 
بین المللی »غزه؛ نماد مقاومــت« تاکید کرد غزه امروز نماد 
است چون در غزه یک مقاومت شریف پیشگام سازش ناپذیر 
وجود دارد و مقاومت رمز عزت و کرامت و کلید پیروزی است.

ســید حســن نصرالله دبیرکل حــزب الله در این پیــام گفت: 
طوفان الاقصی نشان شکســت را در ضمیر صهیونیست ها حک کرد 
و این نشــان پاک نخواهد شد و اسطوره شکست ناپذیری شان درهم 

شکست و الگوی تمدنی شان تکه تکه شد و هیبت شان از هم پاشید.
 متن کامل پیام سید حسن نصرالله برای این همایش که از سوی 
سیدعبدالله صفی الدین نماینده حزب الله لبنان در تهران قرائت شد، 

به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلســطین، جناب حجت الاسلام 
والمسلمین شیخ محمد حسن رحیمیان،

رئیس هیئت امنای جمعیت دفاع از ملت فلسطین، سرکار خانم 
دکتر زهرا مصطفوی،

عزیزان شرکت کننده در این کنفرانس، برادران و خواهرانی که از 
چهارگوشه  جهان گردآمده اید،

السلام علیکم و رحمت الله و برکاته،
انتخاب شعار »غزه نماد مقاومت« برای این کنفرانس و زمان بندی 
برگزاری آن در این برهه  سرنوشت ساز از تاریخ که مقاومت فلسطینی 
در حال نبردی عظیم در برابر نسل کشی از سوی صهیونیست ها است 
نشان از مسئولیت شناسی گردانندگان این کنفرانس دارد. همچنین 
دعوت پربرکت ایشان برای ایستادگی در کنار ملت و قضیه و مقاومت 
فلســطین، مســئولیت های بزرگی را بر دوش همه  مــا می گذارد و 
فراخوانی دائمی برای نیروهای امت در جهت یاری و پشتیبانی ملت 
فلسطین و حمایت از مقاومت قهرمانانه ای است که امروز با فداکاری ها 
و دلاوری ها و خون مردان و ایستادگی ملتش در حال رقم زدن آینده  

امت و صیانت از کرامت و تقویت سرزندگی آن است.
افســران و نظامیان اسرائیلی که تا همین امروز در غزه به دست 
گروه های مقاومت فلسطینی کشته شده اند چندین برابر آمار جنگ 

شش روزه  ۱۹۶۷ است.
ارتش اسرائیل که در جنگ شش روزه بیش از ۶۹ هزار کیلومتر 
مربع ]از سرزمین های مســلمانان[ را اشغال کرد امروز در بخشی از 
مساحت غزه گرفتار شکست شــده است و از دستیابی به هر هدفی 

یا اعلام اشــغال ]تازه[ یا حتی نزدیک شدن به پیروزی ناتوان است و 
مدام از عقب نشینی هایش با عنوان انتقال به مرحله  بعد یاد می کند. 
پس شــعار این کنفرانس یعنی »غره نماد مقاومت«، شعاری به جا و 

درست است.
غزه امروز نماد اســت چون در غزه یک مقاومت شریف پیش گام 
سازش ناپذیر وجود دارد و نماد است چون با مقاومتش در حال بیان 
سازش ناپذیری، سرزندگی، سربلندی، بلندپروازی و آرزوی ملت های 

ماست که تشنه  عزت و پیروزی اند.
اگر غزه مقاومت نمی کرد نماد عزت نمی بود.این مقاومت اســت 
کــه صاحبان و پرچمداران خود را عزیز می دارد. مقاومت رمز عزت و 

کرامت و کلید پیروزی است.
غزه به لحاظ جغرافیایی کوچک اما از منظر سربلندی و دلاوری 
بزرگ است. غزه امروز به لحاظ کرامت، سرزندگی و سازش ناپذیری از 

همه  جهان وسیع تر است.
دشمن و ســرورانش از آغاز اشغال فلسطین روی دو مسیر کار 
کردند. اول، قانونی سازی بین المللی اشغال و بزک کردن چهره اش و 
جلوه دادن آن به عنوان یک رژیم نمونه  متمدن که می تواند در منطقه 

الگو شناخته شود.
در بخش اول با توجه به توان و سلطه شان بر سازمان های بزرگ 
بین المللی و نظام ها و قدرت های فعال و مؤثر غربی، به موفقیت های 

چشمگیری دست یافتند.
اما مسیر دوم را می توان در تضعیف و خفه کردن مقاومت ملت 
فلســطین و پایان بخشــیدن به آرمان آنها خلاصه کرد و همچنین 
اخراجشان از عرصه تعامل های بین المللی با تکیه به زور با هدف کنار 
زدن نیروهای مقاومت و انتخاب گزینه  عادی ســازی روابط که ضامن 

اخراج سازمان های تأثیرگذار از عرصه  نبرد بود.
گزینه  عادی ســازی روابط از گذشته تا امروز پروژه ای برای لگام 
زدن به اراده  امت، نابود کردن اصلی ترین آرمان آن و چند پاره کردن 
گزینه های واحدش بوده است تا جایی که نزدیک بود آرمان فلسطین 
که آرمان امت است به یک آرمان فلسطینی محدود یتیم غریب، حتی 

غریب میان اهالی و قوم و برادران خود، تبدیل شود.
گزینه ی عادی سازی روابط با دشمن سبب شد آرمان و حق ملت 
فلسطین درباره  سرزمینشان در معرض تهدید و حتی در معرض خطر 
شدید و سراشــیب قرار گیرد؛ سراشیبی که ممکن بود به هر یک از 
مسیرهای خطرناک توطئه، فروگذاری از یاری ملت فلسطین و دست 

برداشتن از حق و آرمان و مقاومت و آینده  آن بینجامد.
در ایــن لحظه  مرگبار، »طوفــان الاقصی« مقاومت آمد و همه  
برگه هــا و محاســبات را درهم ریخت و تهدیدهــا را به یک فرصت 
وجودی پیشرفته و نقطه  عطف برای تغییر مسیرهایی تبدیل کرد که 

دشمن سالیان دراز رویشان کار کرده بود.
طوفان الاقصی نشان شکست را در ضمیر صهیونیست ها حک کرد 
و این نشان پاک نخواهد شد. اسطوره]شکست ناپذیری شان[ شکست و 
الگوی ]تمدنی شان[ تکه تکه شد و هیبتشان از هم پاشید و پروژه شان 
متزلزل شد و آرمانی که ســالیان دراز کوشیده بودند خفه اش کنند 
بازگشت و در صدر همه  اخبار جهانی قرار گرفت و جهان را بار دیگر 
بیدار کرد و حجم و حضور پرطنین خودش را بازیافت و خویش را به 
عنوان یک آرمان جهانی گسترده و حاضر در همه  جغرافیا و عرصه های 

جهانی به نمایش گذاشت.
طوفان الاقصی مقاومت به همه  کوشش ها برای کنار زدن آرمان 
فلســطین، سیلی ســختی نواخت و تأکید کرد این آرمان که افراد 
زیادی در غرب و شــرق و بسیاری از دور و نزدیک علیه آن دسیسه 
چیدند اگر مقاومت و اســلحه و فداکاری هایش نبود، زنده نمی ماند. 
چه، هیچ کس جز به واسطه  مقاومت در این جهان زورگوی وحشی 
حضور ندارد و حق اگر به قدرت و ایمان و اراده  مقاومت و ایستادگی 
مسلح شود، هراندازه هم که دشمن زورگو و سرکش باشد، نمی توان 

شکستش داد.
 دشمن اسرائیلی که امروز در کشتار و جنایت غرق شده و ده ها 
هزار نفر از کودکان و زنان را می کُشد و یک نسل کشی را علیه هر چیز 
زنده و مرده ای پیش می برد و عظیم ترین جنایت های تاریخ مدرن را 
رقم می زند، همه  این ها برای پوشاندن شکست هایش با کشتار و پاک 
کردن تصویر اسرائیل خوارشده  ۷ اکتبر به وسیله  تصویر جنایت ها و 
کشتارها و گرفتن انتقام پروژه ای است که او و سرورانش بیش از ۵۰ 

سال بود همه  توانشان را روی آن گذاشته بودند.
 عزیــزان!، غرب و در صدر آن ایالات متحده  آمریکا و بریتانیا در 
تهاجمشــان به منطقه  ما پیکره و اندیشــه  امت را از طول و عرض با 
پروژه های تجزیه و تحریــف و فریب و چندپارگی، تکه تکه کردند و 
دســت ســتمگران و قلم های آلوده و صدای مزدبگیران و عقل های 
اجاره ای در این مســیر یاری شــان کرد و هر چیــز یکپارچه ای را با 
طائفه گرایی و نژادپرســتی و مذهب گرایی از هــم دریدند و بر جدا 
افتادگی هــر جدا افتاده ای افزودند و مشــترکات بزرگ امت به نفع 

تفاوت های کوچکش کنار رفت؛ آن هم در دورانی که هویت و توان و 
نقش و وجود امت در معرض خطراتی عمیق و توفنده بود.

تلاش کردند ملت های ما را با آرمان های جدایی، تکه تکه کنند، 
اما این تنها فلسطین بود که دریچه  وحدت و مسیر همگرایی و پایگاه 
بیداری و معراج گذار به آینده ای باقی ماند که ملت های ما تشنه  آن 

هستند؛ آینده  بازدارندگی، عزت، آزادی، حق حاکمیت، ثبات و رفاه.
 پس از دهه ها تلاش متمرکز با پشــتیبانی کامل آمریکا و غرب 
بــرای تکه تکه کردن، تجزیه و از بین بردن آرمان فلســطین اکنون 
لبنان، ســوریه، عراق، ایران و یمن گسترده تر از توقع دشمن به یاری 
غــزه آمده اند و گروه های مقاومت توانســته اند این رژیم غاصب را در 
طول بیش از ۱۰۰ روز با آتش محاصره کنند که امری بی سابقه است.

خون شــهیدان یاری غزه در لبنان، خون شهیدان یاری غزه در 
سوریه، خون شهیدان یاری غزه در عراق، خون شهیدان یاری غزه در 
یمن و خون شــهیدان یاری غزه در ایران که آخرین آن خون سردار 
سید رضی موسوی بود، همه  این خون ها با خون شهیدان غزه و کرانه  

باختری به وحدت و همگرایی رسیده اند و یکدیگر را کامل می کنند.
 این همان وحدت خون، ســلاح، میدان و هدف است که خواب 
را از چشم دشمنان ما ربوده. این همان چیزی است که باید ادامه اش 

دهیم و بکوشیم بر حجم و عمق و امتداد آن بیفزاییم.
هر کس باور دارد این امت )اســلام( گزینه ای جز مقاومت دارد، 

بسیار بسیار بسیار در اشتباه و خیال است.
اسرائیل فلسطین را نه با دیپلماسی بلکه با سلاح و قدرت اشغال 
کرد، اسرائیل ســال ۱۹۸۲ بیروت را نه با دیپلماسی بلکه با سلاح و 
قدرت اشــغال کرد و امروز نیز امت را نه با دیپلماسی بلکه با سلاح و 

قدرت تهدید می کند.
اسرائیل سال ۱۹۸۲ نه با دیپلماسی بلکه با مقاومت از لبنان پس 
زده شد و اسرائیل از غزه و فلسطین نه با دیپلماسی بلکه با مقاومت 

پس زده خواهد شد.
ما به عنــوان امت هیچ گزینه ای جز مقاومت نداریم، چیزی جز 
مقاومت در دســت نداریم و چیزی جز مقاومت برای دل بســتن به 

آن نداریم.
این نبرد با دشــمن، نبرد یک روز و دو روز نیســت بلکه نبردی 

مداوم و پیوسته و متراکم است و باید در این نبرد حاضر بمانیم.
گردآمدن ناوگان های کشورهای مستکبر در حمایت از اسرائیل 
تنها نشان دهنده  سستی و تزلزل اسرائیل است و این، آن چیزی است 

که باید موجب محکم ترشــدن اراده  ما در پافشاری بر گزینه  مقاومت 
باشد. چه، اگر امروز شرایط آزادسازی فلسطین فراهم نیست، ولی ما 
وظیفه داریم برای فردا و روزهای پس از آن آماده  باشیم و آماده شویم.

دل بستن به سازمان های بین المللی و آن چه به اصطلاح جامعه  
بین الملل نامیده می شــود همان گونه که بارهــا دیدید و دیدیم یک 
دلبستگی ناکام و شکست خورده است که هیچ چیز جز حسرت و ضرر 

و ناکامی و تلخی به همراه ندارد.
به این نهادهای بین المللی نمی توان دل بست چون این ها وابسته 
به اراده  سردمداران آمریکا هستند. آخرین طنز و توطئه  این سازمان ها 
هم قطعنامه  محکومیت یمن به علت حمله به کشتی های اسرائیلی 
در دفاع از غزه و قانونی دانســتن حملــه  آمریکا و بریتانیا به برادران 
»انصار الله« و نادیده گرفتن گســتاخانه و پلیدانه  دو میلیون شهروند 
فلســطینی بود که به واسطه  کشــتارها و تجاوزات اسرائیلی شهید، 

زخمی، زندانی، گرسنه، تشنه و در بیابان آواره شده اند.
از ]تریبــون[ این کنفرانس پربرکت از ســران و ملت جمهوری 
اســلامی ایران به واسطه  موضع گیری های حمایتی پیشگامانه شان و 
موضع گیری های اصیل و حکیمانه  حضرت امام و رهبر، آیت الله سید 

علی خامنه ای)دام ظله( تشکر می کنم.
از این کنفرانس و از ایســتادگی و یاری مقاومت از ســوی شما، 
متشــکرم. مقاومت اسلامی لبنان پیمان بسته اســت که تا هنگام 

پیروزی غزه در جایگاه یاری آن باقی بماند.
پیمان ما با امام خمینی بزرگ مان )قدس ســره( این است که از 
وصیت هایش پاسداری کنیم، در مســیرش بمانیم و راهش را ادامه 
دهیم؛ راهی که عاقبت آن چیزی جز پیروزی، عزت و کرامت نخواهد 

بود.
بسم الله الرحمن الرحیم

»یاَ أیَهَُّا الذَِّینَ آمَنُوا إنِ تنَصُرُوا الَلهّ ینَصُرْکُمْ وَیثَُبِّتْ أقَْدَامَکُمْ )مح
مد/۷(«

و السلام علیکم و رحمت الله و برکاته
سید حسن نصرالله  ۷ رجب ۱۴۴۵«

دوازدهمین همایش بین المللــی »غزه؛ نماد مقاومت« با حضور 
جمعی از خانواده های معظم شــهدای مقاومت، شهدای مدافع حرم 
و شهدای هسته ای، همچنین جمعی از مسئولان کشوری و لشکری 
و میهمانانــی از جبهه جهانی مقاومت از طرف جمعیت دفاع از ملت 

فلسطین برگزار شد.

پیام دبیرکل حزب الله لبنان به همایش »غزه؛ نماد مقاومت«:

وحدت خون، سلاح، میدان و هدف خواب را از چشم دشمنان ما ربوده است


